[image: image1.png]

Совет депутатов  ЛЕНИНСКОГО   сельского поселения  Починковского  района Смоленской области

                                                      РЕШЕНИЕ

от 22.12.2015г.

 №  25
О Прогнозе социально-экономического развития

Ленинского сельского поселения Починковского

района Смоленской области

В целях разработки проекта бюджета Ленинского сельского поселения на 2016 год , в соответствии с требованиями пунктов 1, 2 статьи 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Ленинского сельского поселения, Положения о бюджетном процессе в Ленинском сельском поселении,

Совет депутатов Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

 1. Утвердить Прогноз социально-экономического развития Ленинского сельского поселения на 2016год.

 2. Администрации Ленинского сельского поселения при разработке проекта бюджета поселения на 2016 год обеспечить соблюдение основных направлений бюджетной и налоговой политики Ленинского сельского поселения на 2016 год.

 3. Обнародовать настоящее решение на территории Ленинского сельского поселения и на сайте Администрации.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава муниципального образования

Ленинского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области

   А.И.Изаков